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وزیر بهداشت:

ویروس کرونا در دنیا از بین نمی رود

وزارت بهداشت اعلام کرد:
۶ فوتی و شناسایی ۵۶ مبتلای جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت گذشته ۵۶ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی 
شدند و متاسفانه ۶ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2474/83 واقع در 
روستای بازویی قطعه 3 بخش 4 بوشهر -اهرم

علی بازی فرزند غلام با تسلیم استشهاد محلی مدعی 
است که یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 2474/83 
واقع در قطعه 3 بخش 4 بوشهر -اهرم واقع در روستای 
بازویی به شماره دفتر 83 صفحه 58 به شماره سریال 
535702 بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و نامبرده 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب 
طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون 
ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد، تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان تنگستان مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1401/03/22

شماره: 14 م الف 
عیسی رضایی_ رئیس ثبت اسناد و املاک
 شهرستان تنگستان

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ویروس کرونا 

در دنیا از بین نمی رود، گفت: این ویروس مثل آنفولانزا ادامه 

خواهد داشت؛ مردم بدانند که کرونا با ما خواهد بود و نباید 

خیالمان خیلی راحت باشد.

 دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

جمعه شب در برنامه صف اول، با اشاره به اقدامات و تلاش های 

کادر درمان و وزارت بهداشت در مقابله با ویروس کرونا، اظهار 

داشت: در دنیا در حوزه مسائل بهداشتی وقایع مختلفی در تاریخ 

اتفاق افتاده که طاعون و ...  از جمله این اتفاقات است. این بار 

در دنیای متمدن ویروسی بنام کرونا درست شد که کشورها باید 

ماهیت و قدرت خود را در مقابله با آن نشان می دادند.

ایران،  در  کرونا  ویروس  گسترش  و  شیوع  بر  علاوه  افزود:  وی 

محدودیت ها و تحریم ها نیز دو موضوع دیگری بودند که مانع 

مقابله با این ویروس بود.

عین اللهی خاطرنشان کرد: فرهنگ عامه مردم ایران این است که 

وقتی فردی با بیماری دست و پنجه نرم می کند همه برای تهیه 

دارو و حتی غذای آن تلاش می کنند. اما در طول این ۲ سال کرونا 

تحریم ها نیز وجود داشت و واکسن ها نیز به موقع به ما نرسید.

وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: علی رغم 

وارد  کادر سلامت خودشان  و  مردم  تحریم ها  و  محدودیت ها 

پاک  تاریخ  که  چرا  نوشت   خواهند  تاریخ  در  و  شدند  صحنه 

نمی شود بنابراین تاریخ بیماری کرونا لکه ننگی برای کشورهایی 

که ما را تحریم کردند خواهند بود و در مقابل برای رهبری، مردم، 

رئیس جمهور و کادر سلامت یک موفقیت و جشنی بزرگ است.

اللهی ادامه داد: در حوزه مبارزه با ویروس کرونا اقدامات  عین 

بزرگی انجام شد و امروز علی رغم تحریم های ناجوانمردانه پیروزی 

دلنشینی به ثمر نشست.

وی با تاکید بر اینکه در بحث کرونا همه دستگاه ها پای کار بودند، 

تصریح کرد: دستگاه هایی همچون وزارت بهداشت، بانک مرکزی، 

وزارت راه، هلال احمر و فراتر از دستگاه ها شخص رئیس جمهور 

برای مسئله کرونا وارد صحنه شدند. خیلی از رهبران کشورهاکار 

به کرونا نداشتند اما مقدار زیادی از واکسن ها با تماس های آقای 

رئیسی وارد شد. هدایت ها و توصیه های مقام معظم رهبری در 

مسئله کرونا بسیار تاثیرگذار بود.

عین اللهی با بیان اینکه کادر سلامت در مسئله مبارزه با کرونا به 

دوظیفه تاریخی خود با موفقیت عمل کرد، گفت: کادر درمانی 

رسیدگی  بیماران  به  شاید  و  باید  که  آنگونه  کشورها  از  برخی 

نمی کردند اما کادر سلامت ما در لحظه های حساس تا آخرین 

نفس پای کار بود و به مریض های بدحال رسیدگی می کردند.

دلیل  به  ما  کادر سلامت  از  نفر  به ۳۰۰  قریب  یادآور شد:  وی 

فداکاری ها شهید شدند و حتی خانواده های آنان نیز به دلیل 

تماس با ایشان مرحوم شدند که در سالهای آینده در کتب درسی 

دانش آموزان خواهند نوشت که فداکاری های کادر سلامت به 

چه شکل بود.

وزیر بهداشت و درمان در پاسخ به این سوال که ایران از لحاظ 

رتبه بندی جزو سرآمدان بهداشت و سلامت است و نظر شما 

چیست، گفت: ما طبق آمار جهانی جزو کشورهای موفق در بحث 

مبارزه با کرونا هستیم و رئیس سازمان بهداشت جهانی نیز از 

اقدامات کادر سلامت ایران تشکر کرد و گفت در ابتدا نگرانی 

داشتیم اما در دولت آیت الله رئیسی در مقابله با کرونا جهش 

انجام شد. دکتر عین اللهی با بیان اینکه البته اگر منحنی ها را 

در  افزود:  بود،  خواهید  افتاده  که  اتفاقی  شاهد  کنید،  بررسی 

روزهای نخست آغاز به کار دولت، روزانه ۵۰ هزار مبتلا، ۱۸ هزار 

بستری، ۸ هزار مریض بدحال و بالای ۷۰۰ نفر مرگ و میر روزانه 

وجود داشت. بنده وقتی به بیمارستان ها سر می زدم از حجم 

این همه بیمار گاهی وحشت می کردم. وی سرعت واکسیناسیون 

را عامل اصلی کنترل ویروس کرونا در کشور عنوان و تاکیدکرد: 

در موضوع واکسیناسیون ما توانستیم در مدت کوتاهی حجم 

زیادی از واکسن را تزریق کنیم که همین امر سبب شد ایمنی 

جمعی در مدت کوتاه ایجاد شد و برای این اتفاق از افراد تحصیل 

کرده و از ظرفیت همراهی و همکاری مردم برای تزریق واکسن 

استفاده کردیم. وزیر بهداشت با بیان اینکه دانشجویان جوان با 

علاقه و مسرت به مردم خدمت رسانی کردند، گفت: وقتی از آنها 

می پرسیدیم که آیا خسته نیستید قاطعانه پاسخ منفی می دادند 

و تاکید داشتند آمده ایم که مردم را نجات دهیم و این فرهنگ 

باعث پیروزی مردم شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به این پرسش که 

چرا به رغم همه دشواری ها به سراغ ساخت واکسن رفتیم، گفت: 

متاسفانه در دنیا عدالت وجود ندارد و شما در روزهای آغازین 

شیوع ویروس کرونا به وضوح می دیدید که برخی کشورها در 

تلاش برای دزدیدن محموله های ماسک بودند.

وی با بیان اینکه در بحث واکسن نیز همان اتفاق مشابه ماسک 

تکرار شد، افزود: برخی از کشورها که ادعای پیشرفته بودن می 

بنابراین  باشد  آنان  برای  منحصراً  واکسن  داشتند  سعی  کنند، 

کواکس را راه اندازی کردند تا با پول  کشورهای دنیا بسته هایی 

شامل واکسن آماده کنند و برای دیگر کشورهای جهان بفرستند 

اما چیزی به ایران ندادند.عین اللهی با تاکید بر اینکه اگر ایران 

منتظر واکسن های کواکس می ماند به هیچ نتیجه ای نمی رسید، 

تصریح کرد: دانشمندان ایرانی در مبارزه با ویروس کرونا جانانه 

وارد میدان شدند و اما از طرف دیگر باید امکاناتی فراهم می شد 

تا زیر ساخت ها نیز آماده شود که متاسفانه برخی از کشورهای 

به اصطلاح پیشرفته تا توانستند در قبال تشکیل زیر ساخت ها 

کارشکنی کردند اما دانشمندان ما کارشبانه روزی انجام دادند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به این پرسش 

ایرانی  دانشمندان  کمک  با  که  ساخت هایی  زیر  این  آیا  که 

گسترش  زمینه ساز  می تواند  شده  فراهم  کرونا  با  مقابله  برای 

واکسن سازی در زمینه های دیگر باشد، گفت: مفتخرم که اعلام کنم 

این زیرساخت های مهیا شده دیگر تنها مربوط به مقابله با کرونا 

نیست بلکه یک کارخانه قوی تولید واکسن است و هم اکنون هر 

ویروسی که درون آن بریزید از آن سو واکسن مورد نیاز ساخته 

می شود. بنابراین زیرساخت هایی است که نگرانی های آینده ما را 

هم تا حد زیادی برطرف می کند.

وی در پاسخ به این سوال که اگر همین امروز آمار مقایسه ای ایران 

و دیگر کشورهای دنیا وجود داشته باشد سوال این است که در 

ایران چه اتفاقی افتاده که امروز آمار فوتی های کرونا صفر شده 

است، گفت: ویروس کرونا در دنیا از بین نمی رود و ادامه دارد مثل 

آنفولانزا؛ مردم بدانند که کرونا با ما خواهد بود و نباید خیالمان 

خیلی راحت باشد.

اینکه  به  اشاره  با  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 

همه گیری ها همواره یک شکل پاندمی و فردی خواهد داشت، 

خاطرنشان کرد: تاکید ما برای تزریق واکسن از این جهت است 

که در حال حاضر مهمترین عامل جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا 

تزریق واکسن است.دکتر عین اللهی اضافه کرد: واکسن می تواند 

یک ویروس کشته، ضعیف شده و یا یک پروتئین نوترکیب باشد 

که سیستم ایمنی بدن را قوی می کند بنابراین خواهش ما از مردم 

این است که واکسن های کرونا را به موقع تزریق کنند.وی یادآور 

شد: در حال حاضر برخی از مردم که دارای بیماری های زمینه ای 

هستند در برخی از فصل ها و شروع فصل سرما واکسن آنفولانزا 

تزریق می کنند و ما معتقدیم که در مورد کرونا نیز همین اتفاق 

کرد. زمینه کمک خواهد  این  در  نیز  البته دولت  افتاد.  خواهد 

عین اللهی خاطرنشان کرد: مردم باید همواره این آمادگی را داشته 

باشند که واکسن های کرونا را تزریق کنند تا سیستم ایمنی خود را 

بالا ببرند بنابراین باید سعی کنیم ایمنی مردم همواره حفظ شود. 

به همین جهت تزریق دز سوم را به مردم توصیه کردیم هر چند 

هنوز به آن آماری که مدنظرمان است نرسیده ایم اما همواره از 

مردم خواهش می کنیم دز سوم را تزریق کنند.

اللهی ادامه داد: اگر نمودارهای میزان ابتلا و مرگ و میر  عین 

کرونا در ایران و دیگر کشورها را مورد بررسی قرار دهید، موفقیت 

چشمگیر ایران را در کنترل و مدیریت این مسئله را شاهد خواهید 

بود و به این نتیجه می رسید که عوامل مختلفی از جمله همکاری 

مردم در این زمینه بسیار موثر بوده است.وزیر بهداشت و درمان 

و آموزش پزشکی در پاسخ به سوال مجری برنامه مبنی بر اینکه 

دیپلماسی بهداشتی در زمان وزارت شما مجددا احیا شد، بنابراین 

در عراق چه کردید گفت: سلامت برای همه مردم دنیا مهم است و 

یکی از نکاتی که معمولًا رهبران کشورها دنبال آن هستند، سلامت 

یک جامعه است. دکتر عین اللهی تاکید کرد: یکی از افتخارات 

بسیار  حوزه سلامت  در  که  است  این  ایران  اسلامی  جمهوری 

خوب کار شده است.وی با بیان اینکه ما در اوایل انقلاب برای 

بسیاری از بیماری های پیش پا افتاده مجبور بودیم که پزشکان 

از خارج دعوت و یا مریض را به خارج از کشور اعزام کنیم، گفت: 

اما امروزه بسیاری از بیماری ها در کشور ما توسط متخصصان 

درمان  بهداشت،  درمان می شود.وزیر  پزشکی  فوق تخصصان  و 

انسانی  نیروی  را  ایران  سرمایه  بزرگترین  پزشکی  آموزش  و 

متخصص، متعهد و دانشمندان با پشتکار عنوان و تاکید کرد: 

دانشمندان ایرانی نشان دادند که علیرغم همه محدودیت ها از 

این توانایی برخوردارند که واکسن بیماری های مختلف را بسازند.

دکتر عین اللهی گفت: امروز در کشور انواع و اقسام مانیتورها، 

دستگاه های اکسیژن ساز و دستگاه های دیالیز ساخته می شود و 

در نمایشگاه )ایران هلث( نمونه ای از این دستاوردها در معرض 

نمایش قرار گرفت که سبب خرسندی و افتخار بود.وی در مورد 

دیپلماسی بهداشتی و درمانی نیز گفت: ما باید با کشورهای دیگر 

نیز ارتباط باشیم یعنی در واقع این ارتباط است که می تواند هم 

ما را تقویت کند و هم دیگران را.وزیر بهداشت گفت: امروز باید در 

مسئله سلامت در منطقه خاورمیانه بدون توجه به مرزها همکاری 

و هماهنگی وجود داشته باشد.

دکتر عین اللهی با بیان اینکه دانشمندان ما باید به راحتی با 

دانشمندان و متخصصان بهداشتی و درمانی منطقه تبادل نظر 

داشته باشند، افزود: در بحث صنایع دارویی نیز باید همین اتفاق 

بیافتد مثلًا در سفری که اخیراً به سوریه داشتیم توافق شد ما 

در بحث تبادل دارو با هم همکاری داشته باشیم.وی گفت: من 

معتقد هستم که کشورها می توانند با هم در زمینه های درمانی، 

پزشکی، بیمارستانی و حتی پژوهشی تبادل داشته باشند و این 

تبادل هم نباید حالت استعماری و استثماری به خود بگیرد.

اینکه مباحث  با بیان  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

و  باشد  مرکز متعدد  به صورت  که  دارد  ارزش  زمانی  پژوهشی 

دانشمندان بتوانند با همدیگر ارتباط بگیرند، گفت: در وضعیت 

امروز جهان، دانشمندان باید بتوانند با هم ارتباط بگیرند. این 

ارتباطات می تواند باعث رشد دانش بشریت شود امیدواریم که 

بتوانیم در ارتقای این مسائل گام موثر برداریم.

دکتر عین اللهی ادامه داد: در مورد کنفرانس ژنو علی رغم شعار 

صلح و سلامت این کنفرانس اما دیدیم که آقای تدروس آدهانوم 

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت هیچ اشاره ای به مسله فلسطین 

نداشتند که با تلاش جمهوری اسلامی بر این نکته تاکید شد که 

یکی از مسائل مهمی که سلامت جوامع مربوط به خاورمیانه را 

به خطر می اندازد، مشکل مربوط به فلسطین و رسیدگی به این 

کشور است که الحمدلله منجر به قطعنامه خیلی خوبی در این 

زمینه شد که مسائل فلسطین مورد بررسی و توجه قرار بگیرد.

نیز  عراق  در  گفت:  نیز  و سوریه  عراق  به  درباره سفر خود  وی 

و  داشتیم  عراق  وزیر  نخست  و  جمهور  رئیس  با  گفتگوهایی 

همانگونه که مقامات کشور ما نیز در بحث سلامت موثر هستند، 

مسئولین آنها نیز به این موضوع توجه داشتند.

از  یکی  اینکه  بیان  با  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 

بروکراسی ها بین دو کشور است که مانع برخی  مشکلات ما 

ارتباطات می شود، تصریح کرد: مسئولان کشورهای عراق و سوریه 

راحتی  به  و  شود  مرتفع  بروکراسی ها  که مشکلات  دادند  قول 

شرکت ها بتوانند تجهیزات و دارو ها را تبادل کنند.

خودکفایی در تولید واکسن

با  ژنو  کنفرانس  در  خود  مذاکرات  مورد  در  اللهی  عین  دکتر 

مقامات سازمان بهداشت جهانی و دیگر کشورها گفت: ما در 

این کنفرانس با معاون رئیس جمهور سوئیس به عنوان کشور 

میزبان، آقای تدروس آدهانوم دبیرکل سازمان جهانی بهداشت، 

رئیس منطقه ای سازمان بهداشت جهانی و ۹ وزیر بهداشت درمان 

کشورهای مختلف دیدار و گفت وگو داشتیم.

وی با اشاره به مذاکرات خود با مقامات بهداشتی کشور ونزوئلا 

واکسن  ونزوئلا  به  ما  اینکه  علی رغم  گفت:  ژنو،  کنفرانس  در 

فرستاده ایم آنها در این دیدار مجددا درخواست داشتند که برای 

آنان واکسن بفرستیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به خودکفایی 

ایران در تولید واکسن کرونا تصریح کرد: ایران امروز در بحث 

واکسن نه تنها به خودکفایی رسیده، بلکه واکسن های ساخته 

شده بیش از نیاز داخل است .دکتر عین اللهی با بیان اینکه در 

حال حاضر چهار میلیون دز واکسن آماده کرده ایم که به کشورهای 

آفریقایی ارسال کنیم، گفت: این افتخار جمهوری اسلامی ایران 

است که برخلاف کشورهایی که به دیگران کمک نمی کنند، ما این 

آمادگی را داریم که که واکسن ارسال کنیم.

همکاری پزشکی ایران با قطر

عراق،  لبنان،  سوریه،  هند،  پاکستان،  کشور  با  مذاکرات  از  وی 

آذربایجان و قطر در مورد ارسال و صادرات واکسن به این کشورها 

خبر داد و اظهار داشت: کشور قطر به دلیل میزبانی جام جهانی در 

این زمینه از ما درخواست همکاری داشت که ما آمادگی خود را 

برای ارایه خدمات بیمارستانی اعلام کردیم.وزیر بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی ادامه داد: قطر به خوبی می داند که ایران در 

زمینه پزشکی و درمانی توانایی های بسیار بالایی دارد و و حتی 

کشور قطر درخواست داشت که ما در زمان برگزاری جام جهانی، 

متخصصان بهداشتی و درمانی به این کشور اعزام کنیم که البته 

مذاکرات ما همچنان ادامه دارد و می تواند به تفاهم نامه منتهی 

شود.دکتر عین اللهی با اشاره به اینکه کشور عمان نیز در زمینه 

پزشکی و درمانی از ایران درخواست هایی را مطرح کرد، گفت: 

ما امیدواریم بتوانیم یک همبستگی علمی، درمانی و بهداشتی 

منطقه ای ایجاد کنیم.

بیمه همگانی در مرحله اجرا

وی در مورد اقدامات صورت گرفته در بحث بیمه همگانی در کشور 

نیز خاطرنشان کرد: بیمه همگانی بصورت گسترده جاری خواهد 

شد و در گام اول ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر با کد ملی بیمه شدند و 

دهک های پایین از این پس می توانند به صورت مجانی خدمات 

رایگان بهداشتی و درمانی دریافت کنند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: امیدوار هستیم 

که تا پایان سال همه مردم را بیمه کنیم و مردم از این خدمات 

پزشکی و درمانی استفاده کنند.

هشدار:

بیماران سـرطانی مراقب
 دیابت باشند

نتایج یک مطالعه نشان می دهدابتلا به سرطان خطر 

بیماری دیابت را افزایش می دهد.

به گزارش جام جم آنلاین، گروهی از متخصصان در 

دانمارک بر اساس مطالعات خود اظهار داشتند: علاوه بر 

اینکه تشخیص سرطان با افزایش خطر ابتلا به دیابت 

مرتبط است. همچنین انواع خاصی از سرطان بیشتر با 

افزایش خطر ابتلا به دیابت همراه است.

سرطان عامل اصلی مرگ و میر در دانمارک است که 

نزدیک به ۶ میلیون نفر جمعیت دارد. تنها در سال 

۲۰۱۹، بیش از ۴۵ هزار مورد سرطان تشخیص داده 

شده است. یک مطالعه جدید نشان داد که بیماران 

سرطانی در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به دیابت 

هستند.

این مطالعه در مجله »'Diabetes Care'« منتشر شد.

 Steno در نتیجه همکاری بین محققان مرکز دیابت

کپنهاگ، Rigshospitalet و گروه تغذیه و ورزش در 

که  کرد  کپنهاگ، یک مطالعه جدید کشف  دانشگاه 

دیابت  به  ابتلا  خطر  افزایش  با  سرطان  تشخیص 

مرتبط است. انواع خاصی از سرطان بیشتر از سایرین 

این خطر را افزایش می دهند. »لیکه سایلو« محقق 

دانشگاه کپنهاگ می گوید: »مطالعه ما نشان می دهد 

که اگر فردی تحت تأثیر سرطان های ریه، پانکراس، 

سینه، مغز، مجاری ادراری یا رحم قرار گیرد، خطر ابتلا 

به دیابت افزایش می یابد«.

این مطالعه همچنین نشان می دهد افرادی که سرطان 

و متعاقباً دیابت تشخیص داده می شوند، معمولًا به 

اندازه بیمارانی که در هنگام ابتلا به سرطان به دیابت 

مبتلا نمی شوند، عمر نمی کنند.

ادار اوقاف و امور خیریه شهرستان دیر، در نظر دارد دو قطعه زمین مزروعی )کشاورزی( واقع در روستای لوحک، 

با مشخصات ذیل از طریق آگهی مزایده برای مدت یکسال به اجاره واگذار نماید:

1- برنده مزایده میبایست طبق ضوابط و مقررات اداری، با اداره اوقاف و امور خیریه، قرارداد اجاره منعقد و اجاره را پرداخت نماید.

2- پیشنهاد دهنده 10% قیمت پایه را به عنوان سپرده به حساب اداره اوقاف دیر، حضوراً واریز نماید.

3- به پیشنهادهای مبهم یا بدون قبض رسید سپرده و یا آنهایی که خارج از موعد مقرر برسد یا مخدوش باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- چنانچه برنده مزایده ظرف مدت یک هفته جهت تنظیم قرارداد اجاره مراجعه ننماید، مبلغ سپرده به نفع موقوفه ضبط و به ترتیب، با نفرات 

بعدی، سند اجاره تنظیم میگردد.

5- داوطلبان میتوانند از تاریخ 1401/03/03 به مدت 20 روز پیشنهادات را ضمیمه فیش بانکی در پاکت، به اداره اوقاف و امور خیریه تحویل دهند.

6- مدت اجاره از تاریخ تنظیم سند به مدت دو سال بوده و بعد از آن نیز به مدت دو سال دیگر تمدید میگردد.

7- کمیسیون مزایده در حضور نمایندگان اداره اوقاف، دادگستری و اداره امور مالیاتی، برگزار میگردد.

8- هزینه کارشناسی و آگهی مزایده، به عهده برنده مزایده میباشد.

9- اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان، در رد یا قبول برنده مزایده، مختار میباشد.

جهت اطلاعات بیشتر، متقاضیان می توانند با شماره تلفن 9410-0773542 اوقاف دیر، تماس حاصل فرمایند.

شماره: 46 م الف
روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه دیر

آگهی مزایده 

حداقل اجاره سالیانه در آدرس ملکنام موقوفهردیف

هر هکتار

مساحت

70/000/00050/000دیر-آبدان-روستای لوحک)غرب جاده(کراماتی بردستان1

70/000/00050/000دیر-آبدان-روستای لوحک)غرب جاده(کراماتی بردستان2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی

هیأت  شماره 140160324001000559– 1400/02/22  رأی  برابر 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بندرگناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 

آقای منوچهر نظری فرزند ناصر به شماره شناسنامه 10133 کد 

ملی 3539290362 صادره از گناوه  را نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 308/73 متر مربع در قسمتی از پلاک 

917 اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 

حسین و کرم و میرحسین منظم و شرکاء محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

صدورسند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/07

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/22

شماره: 114 م الف

محمد چهابدار_ رئیس ثبت اسناد و املاک 

شهرستان گناوه

 کاهش خطر ابتلا به سرطان با چند تغییر غذایی

کارشناسان تاکید دارند که خطر ابتلا به سرطان را می توان با اعمال تغییراتی در سبک زندگی 

کاهش داد. اضافه وزن و چاقی با افزایش خطر ابتلا به بسیاری از سرطان ها مرتبط است. 

علاوه بر تحرک بدنی، تغییر در رژیم غذایی می تواند به داشتن وزن سالم کمک کند.

سایت مدیکال اکسپرس در ادامه به برخی از توصیه هایی غذایی به منظور کاهش خطر ابتلا 

به سرطان پرداخته است.

مصرف میزان کافی از میوه ها، سبزیجات و حبوبات در روز: بر مصرف میوه و سبزیجات تازه 

توجه داشته باشید؛ چرا که این مواد خوراکی حاوی فیبر و سایر ویتامینها و مواد معدنی 

هستند.استفاده از غلات کامل: غلات تصفیه شده همچون نان سفید را از وعده های غذایی 

روزانه خود حذف کنید.

خودداری از مصرف نوشیدنی های حاوی مواد قندی و محدود کردن مصرف مواد غذایی 

پرکالری: رژیم غذایی سرشار از مواد قندی به افزایش وزن کمک می کند؛ به همین دلیل توصیه 

می شود که مصرف این نوع از خوراکی ها و نوشیدنی ها در حداقل میزان باشد.
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